
UCHWAŁA NR XXXVII/308/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ząbrowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ulicom położonym w ciągu dróg publicznych oraz dróg wewnętrznych w miejscowości Ząbrowo, 
w obrębie Ząbrowo w Gminie Iława, oznaczonym numerami ewidencyjnymi:

1) działka/i nr 216/16 – nadaje się nazwę „ulica Agrestowa”

2) działka/i nr 369, 375/2 – nadaje się nazwę „ulica Akacjowa”

3) działka/i nr 409 – nadaje się nazwę „ulica Brzozowa”

4) działka/i nr 80, 180/1 – nadaje się nazwę „ulica Cicha”

5) działka/i nr 282/1 – nadaje się nazwę „ulica Długa”

6) działka/i nr 166 – nadaje się nazwę „ulica Dworcowa”

7) działka/i nr 472 – nadaje się nazwę „ulica Głogowa”

8) działka/i nr 498 – nadaje się nazwę „ulica Jaśminowa”

9) działka/i nr 422/9, 422/11 – nadaje się nazwę „ulica Klonowa”

10) działka/i nr 180/1, 578/2 – nadaje się nazwę „ulica Kolejowa”

11) działka/i nr 165/4, 165/2, 161/5, 161/7 – nadaje się nazwę „ulica Kościelna”

12) działka/i nr 215/14 – nadaje się nazwę „ulica Krótka”

13) działka/i nr 42, 74 – nadaje się nazwę „ulica Kwiatowa”

14) działka/i nr 475 – nadaje się nazwę „ulica Lawendowa”

15) działka/i nr 125, 86/1 – nadaje się nazwę „ulica Leśna”

16) działka/i nr 417/2, 184/3, 599, 455/5, 455/6, 455/9, 456/1, 457/4, 457/3, 460/2, 461/16, 578/2, 462/2, 463/6, 
464/4, 465/2, 466/6, 467/2, 468/2, 469/2 – nadaje się nazwę „ulica Lipowa”

17) działka/i nr 114/3, 114/2, 114/1, 508 – nadaje się nazwę „ulica Łąkowa”

18) działka/i nr 208, 202/2, 203/2, 129, 31/1 – nadaje się nazwę „ulica Malinowa”

19) działka/i nr 148/2, 146/1 – nadaje się nazwę „ulica Morelowa”

20) działka/i nr 213 – nadaje się nazwę „ulica Owocowa”

21) działka/i nr 69 – nadaje się nazwę „ulica Polna”

22) działka/i nr 579/5 – nadaje się nazwę „ulica Porzeczkowa”

23) działka/i nr 587 – nadaje się nazwę „ulica Poziomkowa”

24) działka/i nr 578/1, 561/1 – nadaje się nazwę „ulica Producentów”

25) działka/i nr 297/3, 165/3 – nadaje się nazwę „ulica Szkolna”

26) działka/i nr 598 – nadaje się nazwę „ulica Truskawkowa”

27) działka/i nr 210/7 – nadaje się nazwę „ulica Wiśniowa”

28) działka/i nr 482 – nadaje się nazwę „ulica Wrzosowa”

Id: 605DDD0C-BE48-4DEF-A99E-34B96D474EA9. Podpisany Strona 1



2. Szczegółową lokalizację ulic wymienionych w ust. 1 oraz nadawane im nazwy ilustruje mapa, stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 605DDD0C-BE48-4DEF-A99E-34B96D474EA9. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały  

Nr XXXVII/308/2017 Rady Gminy Iława  
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

Id: 605DDD0C-BE48-4DEF-A99E-34B96D474EA9. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z

2016 r. poz. 446 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz. 115 ze zm.) należy do wyłącznej właściwości gminy. Jednocześnie zgodnie z

przepisem art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U z

2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy podejmując uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze

wewnętrznej zobowiązana jest uzyskać pisemną zgodę właścicieli terenów, na których jest ona

zlokalizowana.

Jedna projektowana ulica „Klonowa” jest własnością prywatną i stanowi drogę wewnętrzną do

nowopowstałych działek o przeznaczeniu zabudowy mieszkaniowej. Właściciele tego terenu wyrazili

pisemną zgodę na nadanie nazwy drodze wewnętrznej. Pozostałe ulice dotyczą terenów dróg publicznych

lub dróg wewnętrznych ogólnodostępnych.

Wprowadzenie nazw ulic ma na celu usystematyzowanie i ułatwienie lokalizacji indywidualnych posesji,

poprawę bezpieczeństwa poprzez ułatwienie zlokalizowania dojazdu służbom takim jak pogotowie

ratunkowe, policja czy straż pożarna oraz kurierom pocztowym, wobec powyższego uznaje się za zasadne

podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 605DDD0C-BE48-4DEF-A99E-34B96D474EA9. Podpisany Strona 1




